Ofício n° 26/2024 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 27 de novembro de 2024.
Ao Senhor
Raimundo da Silva Ribeiro Neto
Diretor-Presidente
Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal (Adasa)
E-mail: presidencia@adasa.df.gov.br
Tel: (61) 3961-4956

Assunto: Solicitação de reunião sobre o PGIRH.

Com nossos cumprimentos iniciais.
Faço referência à 32a Reunião Ordinária deste Comitê de Bacia Hidrográfica dos

Afluentes do Rio Paranaíba no Distrito Federal, ocorrida em 31 de outubro passado, ocasião
em que foi encaminhada a solicitação de agendamento de reunião para tratar sobre o
PGIRH entre este CBH, a Adasa e as empresas Engecorps e Profill.

Nesse sentido, muito agradeceria saber a disponibilidade de agenda dos referidos
participantes para o agendamento da reunião.

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

		2024-11-27T12:19:24-0300